

# Kiss Real Estate III ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 36 70 83 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

---

Michael Boserup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiss Real Estate III ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 70 83 87
	Stiftet: 10. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Boserup
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Algade 57, 4760 Vordingborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og/salg af fast ejendom samt udvikling heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året fortsat udviklingen af selskabets ejendom.

Årets nettoomsætning udgør 1.557.303 kr. mod 1.159.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.490 kr. mod -1.013.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen måles til skønnet dagsværdi. Målingen sker ved anvendelse af en afkastbaseret model. Ved opgørelsen af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Herudover er tillagt skønnet værdi af byggeretter på t.kr. 3.549

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	1.557.303	1.159.177
Andre eksterne omkostninger	-23.471	-43.786
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-327.104	-256.803
Værdiregulering af investeringsejendomme	-160.296	-1.188.456
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.046.432</b>	<b>-329.868</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-864.942	-970.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>181.490</b>	<b>-1.299.990</b>
Skat af årets resultat	-40.000	286.100
<b>Årets resultat</b>	<b>141.490</b>	<b>-1.013.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	141.490	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.013.890
<b>Disponeret i alt</b>	<b>141.490</b>	<b>-1.013.890</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	<u>28.064.000</u>	<u>22.100.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.064.000</u>	<u>22.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.064.000</u></b>	<b><u>22.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.375
Andre tilgodehavender	721.031	356.203
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.570</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>744.601</u>	<u>357.578</u>
Likvide beholdninger	<u>3.331</u>	<u>2.311.345</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>747.932</u></b>	<b><u>2.668.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.811.932</u></b>	<b><u>24.768.923</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.544.446	1.402.956
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.594.446</b>	<b>1.452.956</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	435.200	395.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>435.200</b>	<b>395.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	11.785.915	12.735.978
Kreditinstitutter i øvrigt	2.220.169	0
Deposita	814.318	694.794
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.820.402	13.430.772
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.378.037	991.609
Modtagne forudbetalinger fra kunder	471.304	1.195.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.195	166.727
Anden gæld	9.979.348	7.136.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.961.884	9.489.995
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.782.286</b>	<b>22.920.767</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.811.932</b>	<b>24.768.923</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	18.743.815	14.155.359
Tilgang i årets løb	6.124.296	4.588.456
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>24.868.111</b>	<b>18.743.815</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	3.356.185	4.544.641
Årets regulering til dagsværdi	-160.296	-1.188.456
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>3.195.889</b>	<b>3.356.185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>28.064.000</b>	<b>22.100.000</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje samt værdi af byggeretter t.kr. 3.549 tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">7,00%</span></p>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.402.956	2.416.846
Årets overførte overskud eller underskud	141.490	-1.013.890
	<b>1.544.446</b>	<b>1.402.956</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.752.388	966.473	11.785.915	8.083.182
Kreditinstitutter i øvrigt	2.631.733	411.564	2.220.169	0
Deposita	814.318	0	814.318	814.318
	<u><b>16.198.439</b></u>	<u><b>1.378.037</b></u>	<u><b>14.820.402</b></u>	<u><b>8.897.500</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.752 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 28.064 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
